Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 44 Jueves, 22 de febrero de 2024 Pagina 5298

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa

848 Orden de 20 de febrero de 2024 de correccion de errores de la
Orden de 31 de enero de 2024 por la que se convoca concurso
de méritos general y turno de resultas para la provisiéon de
puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupo de
clasificacion profesional Al: opciones Farmacia, Pedagogia,
Salud Publica y Laboratorio; Subgrupo A2: opcion Orientador
Laboral de la Administracion Publica de la Region de Murcia.
Cddigo convocatoria: BASE24.

Mediante Orden de 31 de enero de 2024 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa se convoca concurso de méritos general y turno de resultas
para la provisién de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupo
de clasificacién profesional Al: opciones Farmacia, Pedagogia, Salud Publica y
Laboratorio; Subgrupo A2: opcién Orientador Laboral de la Administracion Publica
de la Regién de Murcia. Codigo de convocatoria BASE24. (BORM n.° 30, de 6 de
febrero).

Advertido error material en la misma y de conformidad con el articulo 109.2
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa, de 31 de enero de 2024.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 12.2.j)
del Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién de Murcia, y por
el articulo 8 del Reglamento General de Provision de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Regidon de Murcia,

Dispongo:
Primero.- Advertido error material respecto de los puestos convocados,
en el sentido de que el puesto TCO0388-TECNICO/A GESTION esta ocupado de

forma definitiva, procede la rectificacion de la citada Orden de 31 de enero
de 2024, en los siguientes términos:

Murcia, 20 de febrero de 2024.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracién Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-220224-848



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 44 Jueves, 22 de febrero de 2024 Pagina 5299

En la pdgina 2933
Donde dice:

CONSEJERIA: SALUD CEN. DESTINO: 30710 - D.G. SALUD PUBLICA' Y ADICCIONES
ceNTRO DIRECTIVO: D.G.DE SALUD PUBLICA'Y ADICCIONES

PUESTO / NIVEL COMP. TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION C.D. | CLASIFIC. | ESPECIE. | PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO | JORNADA | DESTINO OBSERVACIONES
CD00017 | COORDINADOR/A OBSERVATORIO DROGAS 24 F 14.859,32 | N C Al | AFS34 E
FN00003 | FACULTATIVO LABORATORIO 24 F 10.861,34 | N C Al | AFS16 E S
SL00004 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00006 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00007 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 15.175,72 | N C Al ‘:iggz E S
SL00008 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S H.E.
SL00011 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 15.175,72 | N C Al | AFS34 E S H.E.
SL00046 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al ﬁggéi E S
SL00047 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00048 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00053 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1171926 | N C Al | AFS34 0 S
TC00388 | TECNICO/A GESTION 24 F 15.175,72 | N C Al | AFS42 E

Debe decir:

CONSEJERIA: SALUD CEN. DESTINO: 30710 - D.G. SALUD PUBLICA'Y ADICCIONES
ceNTRrO DIRECTIVO: D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

PUESTO / NIVEL COMP. | TIPO | FORM TITULO PRIMER
DOTACION DENOMINACION CD. | CLASIFIC. | ESPECIE. | PTO. | PROV. | GRUPO | CUERPO/OPCION | ACADEMICO | JORNADA | DESTINO OBSERVACIONES
CD00017 | COORDINADOR/A OBSERVATORIO DROGAS 24 F 1485932 | N C Al | AFS34 E
FN00003 | FACULTATIVO LABORATORIO 24 F 10.861,34 | N C Al | AFSI6 E S
SL00004 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00006 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00007 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al iiggz E S
SL00008 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S H.E.
SL00011 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S H.E.
SL00046 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al gg;i E S
SL00047 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00048 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1517572 | N C Al | AFS34 E S
SL00053 | TECNICO /A SALUD PUBLICA 24 F 1171926 | N C Al | AFS34 o) S

NPE: A-220224-848 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	1372/2024	Orden de 19 de febrero de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de corrección de errores a la Orden de 9 de febrero de 2024, de la misma Consejería, por la que se convocan pruebas selectivas por el sistema de concurso para cubrir
	1376/2024	Orden de 20 de febrero de 2024 de corrección de errores de la orden de 31 de enero de 2024 por la que se convoca concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes al Grupo A, Subgrupo de cla
	1137/2024	Resolución provisional de 8 de febrero de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social por la que se aprueban y publican las relaciones de aspirantes que constituyen las tres listas de espera para la provisión de puestos de t
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	1140/2024	Resolución de 12 de febrero de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a  Miriam Martínez Juárez.
	1141/2024	Resolución de 12 de febrero de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a doña Josefa Fernández Zambudio. 
	1266/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-181/2024 de 14 de febrero, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1126/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto directivo de Subdirector/a Médico Asistencial categoría 1.2 de la Gerencia del Área
	1130/2024	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se emplaza a los interesados en el procedimiento abreviado n.º 74/2023, seguido ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo n.º 5 de Murcia, interpuesto por el Servic
	1129/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, un puesto de Jefatura de Servicio de Medicina Nuclear en el Complejo Hospitalario Universitari
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	1365/2024	Decreto n.º 12/2024, de 8 de febrero, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las academias científicas y culturales de la Región de Murcia para financiar sus actividades y los gasto
	1364/2024	Decreto n.º 13/2024, de 15 de febrero, por el que se aprueba la declaración de bien de interés cultural, con categoría de zona arqueológica, del Complejo Arqueológico Cañada de Alba-Honda, en el termino municipal de Puerto Lumbreras.
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	Instituto Murciano de Acción Social
	1412/2024	Resolución de la Directora Gerente del Instituto Murciano de Acción Social de corrección de errores de la Resolución de 15 de enero de 2024 por la que se determina el importe de las plazas concertadas al amparo del Decreto 10/2018, de 14 de febr
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	1288/2024	Resolución de 16 de febrero de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autó
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	1158/2024	Resolución de 5 de febrero de 2024 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de “Deportes Discapacidad Física” de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1121/2024	Resolución de 2 de febrero de 2024 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de aprobación de las contribuciones al Plan de Pensiones de Empleo Simplificado del sector Const
	1122/2024	Resolución de 7 de febrero de 2024 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Zukán S.L.
	1120/2024	Resolución de 7 de febrero de 2024 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial para los ejercicios 2022, 2023, 2024, 2025 y 2026 del convenio colectivo del s
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	1155/2024	Resolución de 6 de febrero de 2024 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria para la realización de las pruebas conducentes a la obtención de los Certificados de superación de comp
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1331/2024	Anuncio de información pública del proyecto de Orden de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca por la que se establecen las bases reguladoras de la línea de ayuda correspondiente a los compromisos medioambientales y climáticos de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1135/2024	Anuncio de información pública del estudio de impacto ambiental y del proyecto de la instalación solar fotovoltaica denominada “Parque solar fotovoltaico Valladolises de 23,85 MWn y línea aéreo-subterránea de evacuación, 30 KV”, situada en el ca
	917/2024	Anuncio de información pública, relativo al proyecto de nueva planta de envasado y tratamiento de aceites esenciales y estudio de viabilidad de la empresa, Ylang Ltd. sucursal España, sita en c/ Las Alpujarras, n.º 8, Sangonera la Seca, (Murcia),
	1277/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda del Camino de Alguazas”, clasificada entre las del término municipal de Campos
	1136/2024	Anuncio por el que se hace público el documento de alcance del estudio ambiental estratégico del Plan General Municipal de Ordenación de Beniel (EAE20220009).
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	1154/2024	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración como Bien Inventariado a favor del inmueble conocido como Casa Colorá de Alquerías, en Murcia, expediente a
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	1243/2024	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a X-Elio Andaltia Murcia, S.L., autorización administrativa de construcción para la modificación de la línea aéreo-subterránea de evacuación de 132 kV entre l
	IV. Administración Local
	Albudeite
	1124/2024	Anuncio de aprobación definitiva de modificación de ordenanza municipal reguladora de la tasa por prestación del servicio de recogida de basura. Expte. 778/2023.
	1125/2024	Aprobación inicial de modificación presupuestaria 1/2024, suplemento de crédito. Expte. 82/2024.
	Aledo
	1107/2024	Anuncio para la apertura de la bolsa de Auxiliar del servicio de ayuda a domicilio.
	Campos del Río
	1118/2024	Aprobación del padrón de suministro de agua potable y saneamiento sexto bimestre 2023.
	1119/2024	Aprobación provisional de modificación de la ordenanza sobre incremento de tarifas de agua.
	Fortuna
	1273/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto General para 2024 y plantilla de personal. Expte. n.º 60/2024. 
	Los Alcázares
	1151/2024	Ordenanza municipal de gestión de residuos domésticos y limpieza viaria.
	Mula
	1152/2024	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa para albergue juvenil.
	1153/2024	Aprobación inicial modificación Presupuesto 01/2024.
	Yecla
	993/2024	Bases y convocatoria del concurso-oposición para la creación de una bolsa de empleo, categoría Inspector de Servicios Técnicos Auxiliar. (Expediente 751792F).
	1000/2024	Aprobación inicial del Reglamento de Actividades e Instalaciones Juveniles Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Yecla. (Expte. 829006Y).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-02-21T17:06:40+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



